
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 516 del 29-08-2018 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: ORDINANZA TRAFFICO - SENSO UNICO ALTERNATO TRATTO 

URBANO SP 17 LOCALITA' MORRO PER LAVORI   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  ventinove del mese di agosto, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 
VISTA la richiesta di autorizzazione ad occupare suolo pubblico da parte del Geom. Cesari Nazzareno 

per conto della ditta “Impresa Idraulica Stradale” di Frittelloni Angelo, avente sede a Camerino (MC) 

in località Casale 19, lungo il tratto urbano della SP 17, km. 2+960 ricadente all’interno del centro 

abitato di Camerino in località Morro, assunta al protocollo generale del comune n. 18349 in data 

10/08/2018; 

VISTO il nulla osta rilasciato dalla Provincia di Macerata prot. n. 23197 del 28/08/2018; 

CONSIDERATO che l’occupazione di suolo pubblico, finalizzata al montaggio di un ponteggio per 

eseguire lavori edili su un fabbricato prospicente la strada ubicato in Via Adigrad, determina un 

ristringimento di carreggiata tale da rendere necessario istituire un senso unico alternato nel tratto di 

strada prospiciente il fabbricato; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs.  267/2000; 

ORDINA 

 

Dal giorno 05/09/2018 al giorno m02/02/2019 e comunque fino al termine dei lavori, è istituito un 

senso unico alternato regolato da impianto semaforico in località Morro di Camerino nel tratto di 

strada interessato dal restringimento di carreggiata. 



 

Pag. 2 

Il Geom. Cesari Nazzareno, in nome e per conto della ditta esecutrice dei lavori, è incaricato di 

mettere in opera e mantenere in efficienza la relativa segnaletica stradale, di cantiere ed 

antinfortunistica. 

 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (PEC: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Geom. Cesari Nazzareno (PEC: nazzareno.cesari@geopec.it ) 

 

Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia 

interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, nel 

termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi 

dell’art. 37 del D.lgs. 285/92 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art. 74 del Regolamento di 

Esecuzione del Codice della strada.  

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:nazzareno.cesari@geopec.it

